Администрация Уваровщинского сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06. 2021                             пос. Овсяновская Дорога                              № 73

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие

сельской территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет

Кирсановского района Тамбовской области на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 20.12.209 №283

             В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы ««Комплексное развитие сельской территории

муниципального образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского района

Тамбовской области на 2020-2025 годы», учитывая уведомление по расчетам

между бюджетами от 30.12.2020г. Управления сельского хозяйства

Тамбовской области,

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие

сельской территории муниципального образования Уваровщинский

сельсовет Кирсановского района Тамбовской области на 2020-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 20.12.209 №283

(с изменениями от 19.11.2020 №205, от 29.12.2020 №248), следующие

изменения:

1.1.В паспорте программы «Комплексное развитие сельской территории

муниципального образования Уваровщинский сельсовет Кирсановского

района Тамбовской области на 2020-2025 годы» объем финансирования:

- на 2022 год увеличить  на сумму 2424,6 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета на сумму 1665,3 тыс. рублей, средства

областного бюджета на сумму 33,99 тыс. рублей, средства внебюджетных

источников – 729,0 тыс. рублей;

 1.2. В разделе  1. "Благоустройство сельских территорий" Приложения

№2  «Перечень программных мероприятий Комплексного развития сельской

территории муниципального образования Уваровщинский сельсовет

Кирсановского района Тамбовской области на 2020-2025 годы» объем

финансирования мероприятий:

- «организация пешеходных коммуникаций, в том числе тротуаров, аллей,

дорожек, тропинок , ремонтно - восстановительные  работы улично-дорожной

сети и дворовых проездов» на 2022 год увеличить  на сумму 2427,6 тыс.

рублей, в том числе: средства федерального бюджета на сумму 1665,3 тыс.

рублей, средства областного бюджета на сумму 33,99 тыс. рублей, средства

бюджета сельсовета – 1,7 тыс. рублей, средства внебюджетных источников –

729,0 тыс. рублей;

- «создание и обустройство зон отдыха, спортивных и детских игровых

площадок,  площадок для занятия адаптивной физической культурой и

адаптивным спортом для лиц с ограниченными возможностями здоровья» на

2022 год уменьшить  средства бюджета сельсовета на сумму 1,7 тыс. рублей.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     Глава сельсовета                                                                    В.И.Данильченко